

ADDENDUM #1

To: All Companies Interested in Submitting a Bid

From: Heather Mell, Purchasing Agent

Bid: Pick-Up Trucks (Bid #PUR0817-030); Dated: September 11, 2017

Subject: Addendum #1 (1 page)
Date: September 15, 2017

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

Question: Attachment B – To be compatible with a 9' body the chassis needs to be 60" CA. If you wan an 84" CA, the body will need to be 11'.

Answer: Vendor shall provide a 9' body. Chassis shall change to a 60" CA. Please see revised Attachment B (attached) with change.

Question: Attachment C – On the Rock Mills lifter do you want the optional swing arm?

Answer: Current trucks do not have the optional swing arm. Vendor shall quote the optional swing arm as an option on the bid. Please see the revised Attachment C (attached) with change.

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 12). The deadline for bid submittal is Friday, September 22, 2017 at 3:00pm CDT.